ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 25.08.2023 № 193/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

очную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема обучающихся на очную форму обучения в

филиалы ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки специалистов по специальностям

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета утвержденным ректором

ФГБОУ ВО ПГУПС от 0702.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения на

бюджетные места абитуриентов, согласно пофамильному списку лиц,

рекомендованных приемной подкомиссией к зачислению (приложение №1).

Основание: решение приемной подкомиссией Калужского филиала

ПГУПС (протокол от 25.08.2023г. №7)

Директор Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2023 12:16:25
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

2

Приложение 1

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе

основного общего образования на  1 курс в Калужский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 23.02.04

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Прибылов Артемий Ленурович 3,94

3

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приѐмной комиссией

И.В. Демкина

25.08.2023

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приѐмная комиссия-1

Отдел кадров-1